[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ  УПОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
   от 02.02.2018

№ 4-р
хутор Упорный

О внесении изменения в распоряжение администрации Упорненского сельского поселения Павловского района от 20 марта 2017 года № 36-р « О создании комиссии по  утилизации биоотходов в  администрации Упорненского сельского  поселения»
В связи с кадровыми изменениями в администрации Упорненского сельского поселения Павловского района
1. Внести в распоряжение администрации Упорненского сельского поселения Павловского района от 20 марта 2017 года № 36-р « О создании комиссии по  утилизации биоотходов в  администрации Упорненского сельского  поселения» изменения в приложение:

- вывести из состава комиссии по утилизации биоотходов в  администрации Упорненского сельского  поселения -  секретаря Богунову Ирину Васильевну,  ведущего специалиста администрации Упорненского сельского поселения Павловского района;

- ввести в состав комиссии по утилизации биоотходов в  администрации Упорненского сельского  поселения -  секретаря Пиляева Вадима Юрьевича, ведущего специалиста администрации Упорненского сельского поселения Павловского района.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за       собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Упорненского сельского

поселения Павловского района                                                           А.В.Браславец